
 

 

UCHWAŁA NR LXX/642/2024 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada 

Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bełchatów plan dochodów wynosi 

156.589.178,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: dochody bieżące 141.118.839,73 zł, dochody majątkowe 

15.470.338,89 zł.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 

200.645.585,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 117.926.409,22 zł, wydatki majątkowe: 

82.719.175,82 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 44.056.406,42 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w kwocie 15.017.474,84 zł; 

2) środkami z lokat z lat ubiegłych w wysokości 17.538.931,58 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 11.500.000,00 zł. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład - środki z Funduszu COVID-19 w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8526



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8526



 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/642/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 lutego 2024 roku        
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 543 760,00 48 000,00 2 591 760,00   

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 48 000,00 48 000,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 48 000,00 48 000,00   

 600   Transport i łączność 9 428 639,46 155 208,93 9 583 848,39   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 155 208,93 155 208,93   

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 155 208,93 155 208,93   

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 580,00 49 986,00 52 566,00 

  

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 49 986,00 49 986,00 
  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 49 986,00 49 986,00 

  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

100 827 594,00 10 000,00 100 837 594,00 
  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
77 000,00 10 000,00 87 000,00 

  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 10 000,00 10 000,00   

 758   Różne rozliczenia 12 247 072,00 2 757 190,00 15 004 262,00   

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 947 072,00 1 739 655,00 13 686 727,00   

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 947 072,00 1 739 655,00 13 686 727,00   

 
 75806  

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 817 535,00 817 535,00 

  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 817 535,00 817 535,00   

  75814  Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 200 000,00 500 000,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 200 000,00 500 000,00   

 851   Ochrona zdrowia 95 000,00 7 284,00 102 284,00   

  85195  Pozostała działalność 0,00 7 284,00 7 284,00   

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 284,00 7 284,00   

 852   Pomoc społeczna 895 548,00 1 793,60 897 341,60   

             

  85202  Domy pomocy społecznej 0,00 1 793,60 1 793,60   

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 793,60 1 793,60   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8526



 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 736,00 0,00 6 736,00   

  85395  Pozostała działalność 6 736,00 0,00 6 736,00   

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6 736,00 0,00 6 736,00 

  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 038 800,00 29 195,29 1 067 995,29   

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 800,00 29 195,29 33 995,29   

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 29 195,29 29 195,29   

             

 Razem: 153 530 520,80 3 058 657,82 156 589 178,62   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8526



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/642/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 lutego 2024 roku  
  

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 888 845,22 166 440,00 11 055 285,22 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 967 870,42 166 440,00 9 134 310,42 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 510 018,20 165 440,00 5 675 458,20 

600   Transport i łączność 59 478 132,79 3 095 000,00 62 573 132,79 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 684,31 150 000,00 160 684,31 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 355 980,75 1 890 000,00 32 245 980,75 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 590 000,00 590 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

7 325 000,00 -500 000,00 6 825 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 14 299 482,41 1 055 000,00 15 354 482,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 971 209,67 1 055 000,00 11 026 209,67 

700   Gospodarka mieszkaniowa 977 632,57 525 826,12 1 503 458,69 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 977 632,57 525 826,12 1 503 458,69 

  4270 Zakup usług remontowych 18 241,41 261 758,59 280 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 492,02 179 174,11 378 666,13 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 106,58 84 893,42 500 000,00 

710   Działalność usługowa 118 854,54 296 505,46 415 360,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 118 854,54 296 505,46 415 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 494,54 296 505,46 412 000,00 

750   Administracja publiczna 14 928 707,45 1 487 733,20 16 416 440,65 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 082 551,65 1 237 733,20 15 320 284,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 535 606,00 900 000,00 10 435 606,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 702 510,77 245 043,45 1 947 554,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250 357,85 34 924,75 285 282,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  35 000,00 15 000,00 50 000,00 

            
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92 768,94 42 765,00 135 533,94 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 250 000,00 255 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 100 000,00 105 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 580,00 49 986,00 52 566,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

0,00 49 986,00 49 986,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 986,00 12 986,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8526



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 517 965,38 903 364,16 4 421 329,54 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 150 000,00 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 460 174,50 753 364,16 4 213 538,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 495,32 -4 000,00 134 495,32 

  4270 Zakup usług remontowych 838 397,55 203 364,16 1 041 761,71 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 550 000,00 550 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 283 575,20 -881 810,18 13 401 765,02 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 818 175,20 -881 810,18 1 936 365,02 

  4810 Rezerwy 1 719 828,63 118 189,82 1 838 018,45 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 098 346,57 -1 000 000,00 98 346,57 

801   Oświata i wychowanie 41 146 619,27 2 607 190,00 43 753 809,27 

 80101  Szkoły podstawowe 29 257 915,39 1 749 960,00 31 007 875,39 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 585 000,00 116 000,00 701 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 217 300,00 280 700,00 2 498 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315 100,00 34 800,00 349 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 990 900,00 1 318 460,00 10 309 360,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 899 110,00 101 150,00 1 000 260,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 500,00 11 000,00 57 500,00 

            
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 16 300,00 132 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 650,00 1 750,00 18 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 604 500,00 72 100,00 676 600,00 

 80104  Przedszkola  5 394 972,72 363 100,00 5 758 072,72 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 000,00 28 500,00 158 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 300,00 49 900,00 496 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 500,00 6 300,00 67 800,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 917 912,72 50 000,00 1 967 912,72 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 624 100,00 228 400,00 1 852 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 663 100,00 123 050,00 786 150,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 600,00 9 600,00 43 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 200,00 19 700,00 115 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 2 350,00 15 850,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 441 000,00 91 400,00 532 400,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
853 250,00 269 930,00 1 123 180,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 500,00 19 460,00 63 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 200,00 42 650,00 158 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 900,00 5 420,00 21 320,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 200,00 202 400,00 772 600,00 

851   Ochrona zdrowia 672 000,00 350 000,00 1 022 000,00 

 85195  Pozostała działalność 550 000,00 350 000,00 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8526



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

500 000,00 350 000,00 850 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 728 378,02 358 304,98 4 086 683,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 184 718,02 346 051,98 1 530 770,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 052,02 255 675,98 928 728,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 600,00 52 338,00 158 938,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 300,00 13 038,00 28 338,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 734,00 25 000,00 84 734,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 249,00 12 253,00 140 502,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 437,00 9 511,00 72 948,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 905,00 2 392,00 13 297,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 555,00 350,00 1 905,00 

855   Rodzina 5 119 726,00 271 297,00 5 391 023,00 

            

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 514 162,00 206 795,00 4 720 957,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 365,00 186 338,00 552 703,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 393,00 18 429,00 434 822,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 080,00 2 028,00 14 108,00 

 85504  Wspieranie rodziny 107 048,00 14 502,00 121 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 880,00 11 232,00 86 112,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 872,00 2 853,00 15 725,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 835,00 417,00 2 252,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 308 448,00 50 000,00 358 448,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
134 848,00 10 000,00 144 848,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

173 600,00 40 000,00 213 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 284 476,01 1 620 000,00 23 904 476,01 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 035 300,48 1 500 000,00 2 535 300,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 300,48 0,00 10 300,48 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 662 342,19 120 000,00 1 782 342,19 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
1 500 000,00 120 000,00 1 620 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 282 766,50 -33 364,16 5 249 402,34 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 089 719,43 0,00 1 089 719,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 617,38 -784 000,00 50 617,38 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 784 000,00 784 000,00 

 92195  Pozostała działalność 472 714,14 -33 364,16 439 349,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 725,17 -33 364,16 164 361,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8526



 
926   Kultura fizyczna 4 378 017,31 8 000,00 4 386 017,31 

 92601  Obiekty sportowe 3 593 454,78 8 000,00 3 601 454,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 541 815,49 8 000,00 3 549 815,49 

Razem: 189 821 112,46 10 824 472,58 200 645 585,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8526



            

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXX/642/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 lutego 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 862 518,20 165 440,00 9 027 958,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 185 018,20 165 440,00 8 350 458,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 510 018,20 165 440,00 5 675 458,20 

   Wykonanie podłaczeń do zbiorowego systemu kanalizacji edycja VI etap II 0,00 165 440,00 165 440,00 

600   Transport i łączność 44 315 797,25 2 505 000,00 46 820 797,25 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 476 w Dobrzelowie gmina 

Bełchatów-pomoc finansowa 
0,00 150 000,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 622 969,93 1 300 000,00 23 922 969,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 

   Regulowanie stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi  200 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

7 325 000,00 -500 000,00 6 825 000,00 

   Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu Bełchatowskiego 7 250 000,00 -500 000,00 6 750 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 11 871 209,67 1 055 000,00 12 926 209,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 971 209,67 1 055 000,00 11 026 209,67 

   Przebudowa dróg wewnętrznych (drogi betonowe) 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi w msc. Postękalice  160 000,00 5 000,00 165 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi w msc. Zdzieszulice Górne  240 000,00 50 000,00 290 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 525 106,58 84 893,42 610 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 525 106,58 84 893,42 610 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 106,58 84 893,42 500 000,00 

   Zakup gruntów na terenie Gminy Bełchatów 200 000,00 84 893,42 284 893,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 213 583,11 700 000,00 2 913 583,11 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 150 000,00 150 000,00 

            

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 150 000,00 150 000,00 

   
PSPDotacjaWykonanie nawierzchni i montaż infrastruktury boiska 

wielofunkcyjnego w KP PSP Bełchatów 
0,00 150 000,00 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 213 583,11 550 000,00 2 763 583,11 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 550 000,00 550 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu strażackiego dla OSP Postękalice 0,00 550 000,00 550 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 098 346,57 -1 000 000,00 98 346,57 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 098 346,57 -1 000 000,00 98 346,57 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 098 346,57 -1 000 000,00 98 346,57 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 098 346,57 -1 000 000,00 98 346,57 

851   Ochrona zdrowia 500 000,00 350 000,00 850 000,00 

 85195  Pozostała działalność 500 000,00 350 000,00 850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8526



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

500 000,00 350 000,00 850 000,00 

   Dotacja dla SPZOZ na zakupy inwestycyjne 500 000,00 350 000,00 850 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 579 747,25 1 620 000,00 5 199 747,25 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Bełchatów -edycja III 1 000 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 500 000,00 120 000,00 1 620 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
1 500 000,00 120 000,00 1 620 000,00 

   
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
1 500 000,00 120 000,00 1 620 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 562 869,70 0,00 2 562 869,70 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 834 617,38 0,00 834 617,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 617,38 -784 000,00 50 617,38 

   
Zagospodarowanie terenu zabytkowego parku wokół budynku świetlicy w 

Wielopolu 
800 000,00 -784 000,00 16 000,00 

            

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 784 000,00 784 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu zabytkowego parku wokół budynku świetlicy w 

Wielopolu 
0,00 784 000,00 784 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 961 873,74 8 000,00 3 969 873,74 

 92601  Obiekty sportowe 3 541 815,49 8 000,00 3 549 815,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 541 815,49 8 000,00 3 549 815,49 

   Rozbudowa budynku zaplecza sportowego w Kałdunach 44 000,00 8 000,00 52 000,00 

            

Razem: 78 285 842,40 4 433 333,42 82 719 175,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8526



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXX/642/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 lutego 2024 roku 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Bełchatów na 2024 rok 

Przychody   

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
19 608 736,72 -4 591 261,88 15 017 474,84 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 

994 Przelewy z rachunku lokat  17 000 000,00 857 076,64 17 857 076,64 

Razem  36 608 736,72 7 765 814,76 44 374 551,48 

     

Rozchody   

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 118 145,06 0,00 118 145,06 

994 Przelewy na rachunki lokat    

Razem  318 145,06 0,00 318 145,06 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8526



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXX/642/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 lutego 2024 roku  

         

Zmiana planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2024 roku  

Sołectwo Podwody 
 

Lp. klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan  Zmiana 
Plan po 

zmianie  

 Dział Rozdz.  §      

 754 75412 6050 FS2024 Podwody Remont Sali OSP Podwody 0,00 33 364,16 33 364,16  

 921 92195 4210 2024 FS Podwody -wyposażenie Sali OSP w Podwodach 33 364,16 -33 364,16 0,00  

r a z e 

m    Sołectwo Podwody 33 364,16 0 33 364,16  

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8526



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXX/642/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 lutego 2024 roku 

             

Plan dotacji udzielanych przez Gminę Bełchatów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Zmiana 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92113 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60002 6630 0 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

Realizacja projektu „Modernizacja i 

elektryfikacja linii kolejowej nr 24 na odcinku 

Piotrków Trybunalski – Bełchatów z 

wydłużeniem do Bogdanowa” w ramach 

Programu Kolej + 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

600 60013 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 

nr 476 w Dobrzelowie GB – pomoc finansowa 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 7 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 6 825 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa Miasta Bełchatów – 

opracowanie dokumentacji projektowej ul. 

Wichrowej w Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu 

Bełchatowskiego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 6 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 0 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 622 0 Dotacja celowaq z budżetu jednostki na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednmostek sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja dla SP ZOZ na zakupy inwestycyjne 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 231 0 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
plan przed zmianą 0,00 0,00 134 848,00 0,00 0,00 0,00 

 zmiana 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8526



(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 144 848,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

010 01044 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Dotacja do przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

754 75412 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 

754 75412 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890,60 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890,60 

754 75412 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

Dotacja na zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Postękalice 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

851 85195 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

855 85516 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 600,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 600,00 

900 90005 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

Odnawialne źródła energii w GB – edycja III 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

921 92120 2720 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 

921 92195 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 

926 92605 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8526



 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 

926 92605 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Razem plan przed zmianą 2 000 000,00 0,00 15 322 765,65 0,00 0,00 2 312 592,65 

 zmiana 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 090 000,00 

 plan po zmianie 2 000 000,00 0,00 15 332 765,65 0,00 0,00 4 402 592,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8526



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXX/642/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 lutego 2024 roku  

      

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze 

środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - środki z Funduszu COVID-19 w 2024 r.  
  

Dochody   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r.  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 375 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 375 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 375 000,00 

 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bełchatów – Poręby 2 375 000,00  

600   Transport i łączność 7 942 759,46  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 442 759,46  

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 442 759,46 

 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 101258E w miejscowości Korczew 2 280 259,46  

   Rozbudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik 3 182 500,00  

   Rozbudowa drogi w miejscowości Wielopole 980 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 1 500 000,00  

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 500 000,00 

 

 Rozbudowa i przebudowa drogi w miejscowości Dobrzelów 1 500 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 034 000,00  

 921 20  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 034 000,00  
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 034 000,00 

 
   Polski Ład Wielopole 784 000,00  
   Polski Ład Zabytki 250 000,00  

Razem: 11 351 759,46  
      

Wydatki   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r.  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 375 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 375 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 375 000,00 

 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bełchatów – Poręby 2 375 000,00  

600   Transport i łączność 7 942 759,46  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 442 759,46  

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 442 759,46 

 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 101258E w miejscowości Korczew 2 280 259,46  

   Rozbudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik 3 182 500,00  

   Rozbudowa drogi w miejscowości Wielopole 980 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 1 500 000,00  

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 500 000,00 

 

 Rozbudowa i przebudowa drogi w miejscowości Dobrzelów 1 500 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 039 102,05  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 039 102,05  

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (w tym 

wkład własny 5.102,05 zł) 

255 102,05 

 

   Dotacja na konserwację ołtarza głównego w kościele w Postękalicach 255 102,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8526



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
784 000,00 

 

   
Zagospodarowanie terenu zabytkowego parku wokół budynku świetlicy 

w Wielopolu  
784 000,00 

 

   Razem 11 356 861,51  

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8526


		2024-10-24T11:44:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




